resultado apresentado, ao tempo em que autoriza os procedimentos cabíveis para a 

contratação da empresa REGINALDO ALMEIDA DE UAUÁ - EPP, pessoa jurídica de 

direito privado, com sede na Rua Alto do Conselheiro, nº. 236, Centro, Uauá- Bahia, 

CEP: 48.950-000, inscrita no CNPJ: 06.063.407/0001-44, no valor global de R$ 

17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais), nas condições apresentadas. 

Uauá-Ba, 07 de Abril de 2015. 

Olímpio Cardoso Filho 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE 
MATERIAIS DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA ATENDER O PDDE 
(PROGRAMA DINHEIRO DIRETO NA ESCOLA), DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE UAUÁ-
BAHIA – VALOR TOTAL: R$ 17.500,00 (DEZESSETE MIL E QUINHENTOS 
REAIS) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 11 - ATIVIDADE: 
2022 - ELEMENTO: 3.3.90.30.00 - FONTE: 15 - VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2015 
- DATA DA ASSINATURA: 08/04/2015.